



Аудиторська консалтингова компанія
МІЖНАРОДНИЙ СТАНДАРТ
INTERNATIONAL STANDARD
Audit Consulting Company

Номер реєстрації в Реєстрі аудиторів
та суб'єктів аудиторської діяльності – 4634

Off. 34, 12, Velyka Zhytomyrska str., Kyiv, 01001
Tel.(095) 133-99-88, (067) 145-55-22,
e-mail:audit@interstandart.com.ua
www.interstandart.com.ua

ДОГОВІР №09/08/22 про надання послуг фінансового аудиту

м. Київ

«09» серпня 2022 року

Голосіївський парк культури та відпочинку ім. М. Рильського, код за ЄДРПОУ 02221320, зареєстроване за адресою: м. Київ, пр-кт Голосіївський, будинок 87, в особі Т.в.о директора Палій Людмили Анатоліївни, яка діє на підставі Статуту, надалі іменується «Замовник», з однієї сторони, та Приватне підприємство «Аудиторська консалтингова компанія «Міжнародний стандарт», в особі Директора Праннячука Романа Васильовича, що діє на підставі Статуту, іменоване в подальшому «Виконавець», з іншого боку, що разом надалі називаються «Сторони», уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Замовник доручає, а Виконавець зобов'язується надати послуги згідно коду ДК 021-2015 79210000-9 Бухгалтерські та аудиторські послуги, а саме: **проведення аудиторської перевірки повного пакету річної фінансової звітності установи за період з 01.01.2021 року по 31.12.2021 року;**
- 1.2. Результатом надання послуги є отримання звіту аудитора (українською мовою) згідно п. 1.1. даного Договору.
- 1.3. Перелік послуг та їх вартість визначаються у Додатках до даного Договору, які є його невід'ємною частиною.
- 1.4. Закупівля аудиторських послуг здійснюється на виконання розпорядження Київської міської державної адміністрації від 19.02.2003 №237 «Про деякі питання діяльності підприємств, установ та організацій, що належать до комунальної власності територіальної громади м. Києва».

2. ВАРТІСТЬ ПОСЛУГ І ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

- 2.1. Загальна вартість послуг, наданих Виконавцем, становить **12 000,00 грн (дванадцять тисяч гривень 00 копійок) без ПДВ.**
- 2.2. Валютою Договору є гривня України.
- 2.3. Усі витрати, що Виконавець передбачає нести, виконуючи усі умови даного договору враховані в вартості договору.
- 2.4. Оплата Замовником Послуг здійснюється в розмірі 100% вартості послуг – після підписання Договору, але не пізніше 3 (трьох) банківських днів після дня виставлення Виконавцем рахунку.

3. ПОРЯДОК ПРИЙОМУ ПОСЛУГ

- 3.1. Після надання послуг, передбачених цим Договором Виконавець надає Замовнику Акт прийому-передачі послуг, який підписується повноважними представниками Сторін та звіти аудитора.
- 3.2. При наявності претензій з боку Замовника до якості наданих послуг Сторони складають Акт, у якому вказується характер неякісних послуг і строк усунення Виконавцем недоліків у наданих послугах. Усунення недоліків у наданих послугах здійснюється Виконавцем за свій рахунок, у 10-ти денний термін.

4. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. Виконавець зобов'язується:

4.1.1. Своєчасно та якісно надавати аудиторські послуги, які є предметом цього Договору.

4.1.2. Під час надання аудиторських послуг повідомляти Замовника про виявлені недоліки ведення бухгалтерського та податкового обліку звітності;

4.1.3. Зберігати в таємниці інформацію, отриману при наданні аудиторських послуг. Не розголошувати відомості, що становлять предмет комерційної таємниці, не використовувати їх в своїх інтересах або в інтересах третіх осіб.

4.1.4. При неможливості в передбачений цим Договором строк надати аудиторські послуги, негайно повідомити про це Замовника у письмовій формі з обґрунтуванням.

4.1.5. Усунути недоліки в наданих послугах у встановлений термін і за свій рахунок.

4.2. Виконавець має право:

4.2.1. Отримувати від Замовника всю інформацію та документи, необхідні для надання аудиторських послуг за цим Договором.

4.2.2. Отримати за надані аудиторські послуги оплату в розмірах і у строки, передбачені цим Договором.

4.3. Замовник зобов'язується:

4.3.1. Прийняти послуги, виконані відповідно до Договору, в разі виявлення допущених у роботі відступів від умов Договору або інших недоліків негайно заявити про них Виконавцю.

4.3.2. Сприяти Виконавцю у виконанні робіт у випадках, в обсязі та в порядку, встановлених цим Договором.

4.3.3. Оплатити послуги, на умовах та у строки, передбачені даним Договором.

4.4. Замовник має право:

4.4.1. У будь-який час перевірити хід і якість послуг, що надаються Виконавцем, не втручаючись у його діяльність.

4.4.2. Відмовитись від прийняття результатів наданих послуг, якщо вони не відповідають умовам Договору, і вимагати від Виконавця усунення недоліків за його рахунок.

4.4.3. Вимагати від Виконавця відшкодування збитків, якщо вони виникли внаслідок невиконання або неналежного виконання Виконавцем узятих на себе обов'язків по даному Договору.

5. СТРОК НАДАННЯ ПОСЛУГ

5.1. Строки по Цьому Договору встановлюються наступні:

5.1.1. На виконання пп. 1.1. даного Договору:

- Початок надання послуг: «11» серпня 2022 року.

- Закінчення надання послуг: «31» серпня 2022 року.

5.2. Результати наданих послуг (звіт аудитора) надаються Виконавцем Замовнику не пізніше трьох днів від дати закінчення надання послуг передбаченої в пункті 5.1. цього Договору.

6. КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ ІНФОРМАЦІЇ

6.1. Виконавець повинен дотримуватись суворої конфіденційності всієї, без виключення, інформації, одержаної в процесі надання послуг. Ніяка інформація не може бути розголошена без спеціального дозволу Замовника.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку порушення своїх зобов'язань за цим Договором Сторони несуть відповідальність визначену цим Договором та чинним законодавством України. Порушенням зобов'язання є його невиконання або неналежне виконання, тобто виконання з порушенням умов, визначених змістом зобов'язання.

7.2. Жодна із Сторін не несе відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх зобов'язань по цьому Договору, якщо це невиконання чи неналежне виконання зумовлені дією обставин непереборної сили (форс-мажорних обставин).



7.3. У разі порушення Виконавцем умов цього Договору в будь-який спосіб, у т.ч. щодо порядку та строків надання послуг, якості наданих послуг, порядку та строків передачі первинних та інших документів, складення яких передбачено цим Договором або випливає з його положень чи актів законодавства, Замовник має право в будь-який час як протягом строку дії цього Договору, так і протягом одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Виконавця оперативну - господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських зв'язків (далі – Санкція).

7.4. Строк Санкції визначає Замовник, але не буде перевищувати трьох років з моменту початку її застосування. Санкцію Замовник застосовує в позасудовому порядку без попереднього пред'явлення претензії. Замовник повідомляє Виконавцю про застосування до нього Санкції та строк її дії в результаті направлення повідомлення в будь-який спосіб, зокрема в результаті включення Виконавця до відповідного переліку (реєстру) осіб, щодо яких Замовник застосовував оперативну - господарські санкції.

7.5. Протягом строку дії Санкції Замовник з Виконавцем (у разі реорганізації Виконавця - з його правонаступниками) не укладатиме жодних договорів та угод цивільного чи господарського характеру, незалежно від їх предмета, ціни та (не)застосування передбачених законодавством процедур відбору Виконавців у тому числі процедур публічних закупівель.

7.6. Застосування Санкції може бути достроково припинене в будь-який час до закінчення строку її дії за рішенням Замовника чи суду.

8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове чи повне невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором, якщо вони є наслідком непереборної сили (пожежі, повені, землетрусу, стихійного лиха, воєнних дій і інших обставин непереборної сили), і якщо ці обставини безпосередньо вплинули на виконання Договору, то виконання продовжується відповідно на строк, протягом якого діяли ці обставини.

8.2. Якщо форс – мажорні обставини будуть продовжуватися більше трьох місяців, то кожна зі Сторін буде мати право відмовитися від подальшого виконання зобов'язань за Договором, і в цьому випадку Договір вважається припиненим у випадку досягнення Сторонами згоди про правові наслідки по всіх умовах даного Договору.

8.3. Сторона, яка не може виконати зобов'язання за Договором, повинна письмово не пізніше п'яти днів повідомити іншу Сторону про настання форс – мажору, припинення виконання своїх зобов'язань із проектом врегулювання взаємних зобов'язань.

8.4. Наявність форс – мажорних обставин має бути підтверджена необхідними документами Торгово – промислової палати або іншого уповноваженого органу України.

8.5. Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення форс – мажорних обставин позбавляє Сторону права на них посилається.

9. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

9.1. Усі суперечки, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

9.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

10. ДІЯ ДОГОВОРУ

10.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та його скріплення печатками Сторін і діє до «31» грудня 2022 року, або до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань

10.2. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії цього Договору.

10.3. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

11. ІНШІ УМОВИ

- 11.1 Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними реквізитів у Договорі та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із ним несприятливих наслідків.
- 11.2. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третій особі без отримання письмової згоди іншої сторони.
- 11.3. Даний Договір складений у двох ідентичних екземплярах, по одному примірнику для кожної Сторони, що мають однакову юридичну силу.
- 11.4. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їх персональні дані, які стали відомі Сторонам в зв'язку з укладанням цього Договору включаються до баз персональних даних Сторін.
- 11.5. Підписуючи даний Договір уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їх персональних даних, з метою підтвердження повноважень суб'єкта на укладання, зміну та розірвання Договору, забезпечення реалізації адміністративно-правових і податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку та статистики, а також для забезпечення реалізації інших передбачених законодавством відносин. Представники сторін підписанням цього Договору підтверджують, що вони повідомлені про свої права відповідно до ст.8 Закону України «Про захист персональних даних».
- 11.6. Сторони дійшли згоди щодо можливості оприлюднення інформації, зазначеній у договорі та документах, які підтверджують його виконання (договір, видаткова накладна, акт виконаних робіт тощо) в порядку, визначеному Законом України «Про відкритість використання публічних коштів».
- 11.7. У випадках, не передбачених даним Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.
- 11.8. На момент укладання цього Договору Виконавець є платником єдиного податку за ставкою 5%.
- 11.9. Замовник є платником податку на прибуток на загальних засадах.

12. МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Замовник:

Голосіївський парк культури та відпочинку ім. М. Рильського

03040, м. Київ, пр-кт Голосіївський, буд. 87

Код за ЄДРПОУ 02221320

IBAN: UA023052990000026009045003691

ФІЛІЯ "РОЗРАХ.ЦЕНТР" АТ
КБ"ПРИВАТБАНК"

Платник єдиного податку на загальних підставах

Свідоцтво ПДВ № 36899746

ПІН 022213226091



Т.в.о директора Л.А. Палій /

Виконавець:

Приватне підприємство

“Аудиторська консалтингова компанія

“Міжнародний Стандарт”

Юридична адреса: 01103, Київ, Залізничне шосе, 1

Фактична адреса: 01001, м. Київ, вул. Велика Житомирська, 12, оф.34

Код ЄДРПОУ 34880853

п/р № UA043808050000000026000346546

в АТ "Райффайзен Банк Аваль"

Платник єдиного податку за ставкою 5%
(свідоцтво № 552906 від 26.11.2012 р.)



Директор Р.В. Пранничук /